
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

COMUNE DI MURELLO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

N. 12 

 

 

OGGETTO: RATIFICA D.G.C. N. 032 IN DATA 07/06/2024 RECANTE: "VARIAZIONE 

N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026.".           

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì otto, del mese di luglio, alle ore 20:48 nella solita sala delle 

adunanze si è riunito, a norma di legge, in sessione STRAORDINARIA ed in seduta PUBBLICA di 

PRIMA convocazione, il Consiglio Comunale con la presenza dei Signori: 

 

 

Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

Dott. MILLA Fabrizio SINDACO X       

VARETTO Tommaso CONSIGLIERE X       

OGGIONE Mario CONSIGLIERE X       

OLIVERO Gabriele CONSIGLIERE X       

GALLO Enrico CONSIGLIERE X       

PEDRASSI Maria Luisa VICE SINDACO X       

CARIGNANO Claudio CONSIGLIERE       X 

BASTIANI Debora CONSIGLIERE X       

PASCHETTA Giuseppe CONSIGLIERE X       

GIODA Andrea CONSIGLIERE X       

BARBERO Daniela CONSIGLIERE X       

  Totale Presenti: 10 

  Totale Assenti: 1 

 

 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Paolo MANA il quale provvede alla redazione 

del presente verbale e l’Assessore esterno Signor Lorenzo Stefano CAVIGLIASSO. 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Dott. MILLA Fabrizio nella sua qualità di 

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

D.C.C. N. 12 del 08/07/2024 

 

OGGETTO: RATIFICA D.G.C. N. 032 IN DATA 07/06/2024 RECANTE: "VARIAZIONE 

N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026.".           

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTO il provvedimento in oggetto adottato assumendo i poteri del Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 42, comma 4, 

del D.Lgs. 18/08/2001, n. 267 e s.m.i.; 

 

RICONOSCIUTA la sussistenza dell’urgente necessità per l’adozione del predetto provvedimento; 

 

UDITA l’illustrazione da parte del Sindaco; 

 

SENZA seguito di discussione;   

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 

e s.m.i. attestante, nel contempo, la regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo proposto, ai sensi dell’art. 147bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 stesso, rilasciato dal responsabile del servizio competente; 

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147bis, comma 1, 

del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., rilasciato dal responsabile del servizio finanziario; 

 

CON votazione resa in forma palese (presenti 10) che dà il seguente risultato: 

• n. 10 favorevoli 

• n. 00 contrari 

• n. 00 astenuti  

 

DELIBERA 
 

1) di ratificare e fare propria, come ratifica e fa propria, in ogni sua parte la D.G.C. n. 032 adottata in data 07/06/2024 

assumendo i poteri del Consiglio Comunale, che allegata al presente atto sotto la lettera A ne costituisce parte 

integrante e sostanziale. 

 

 

La presente deliberazione, a conferma dell’urgenza che ha motivato l’assunzione dei poteri del Consiglio, viene 

dichiarata, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., immediatamente eseguibile con 

separata votazione resa in forma palese (presenti 10) che dà il seguente risultato: 

• n. 10 favorevoli 

• n. 00 contrari  

• n. 00 astenuti.  

         

 

* * * * * 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, 

viene sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

F.to: Dott. MILLA Fabrizio 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: Dott. Paolo MANA 

 

 

 

 

 


